Myjka ciśnieniowa Performance Power PPWP
1300
Indeks: 131641 Producent: Performance Power
Cena: 403.44 zł
Opis
Myjka ciśnieniowa Performance Power 1300 W 100 bar
Producent: Performance Power
Myjka ciśnieniowa Performance Power 1300 W 100 bar ułatwi Ci przeprowadzenie prac porządkowych w ogrodzie. Produkt
wykorzystasz podczas usuwania zabrudzeń z mebli ogrodowych. Urządzenie sprawdzi się też do czyszczenia rowerów.
Model pozwoli Ci sprawnie usunąć plamy z elewacji czy ogrodzenia. Myjka ciśnieniowa Performance Power znajdzie
zastosowanie podczas porządkowania tarasu. Dzięki produktowi wyczyścisz okładzinę podłogową zastosowaną na
zewnątrz, na przykład płytki. Urządzenie wyróżnia się kompaktowym rozmiarem, co ułatwia przechowywanie. Komfortowy
uchwyt ułatwi Ci pracę, a łatwe sterowanie mocą pozwoli dopasować działanie myjki do potrzeb. W naszym asortymencie
znajdziesz więcej sprzętów marki Performance Power.
kompaktowy wymiar, akcesoria umieszczone w obudowie, komfortowy uchwyt, sterowanie mocą
Wymiary produktu wys. 452 x gł. 214 x szer. 198 mm
Długość węża ciśnieniowego 3 m
Długość opakowania 6 cm
Wysokość opakowania 48 cm
Szerokość opakowania 5.2 cm
Waga brutto 6 kg
Przepływ 390 l/h
Ciśnienie robocze (max.) 100 bar
Ciśnienie robocze (min.) 10 bar
Moc myjki 1400 W
Na kółkach nie
Temperatura wody max. 50 °C
Emisja hałasu 92 dB
Zawartość zestawu 1 x wąż ciśnieniowy o długości 3 m, 1 x pistolet natryskowy, 1 x dysza Vario, 1 x dysza obrotowa,
1 x zbiornik na detergent
Obszary zastosowania prace porządkowe w domu i ogrodzie
Gwarancja 12 miesicy
Typ pompy tłokowa samozasysająca ( ssąco-tłocząca)
EAN 5059340124155
Marka Performance Power
Informacje dodatkowe zbiornik na detergent 200 ml
Nr referencyjny PPWP1300
Marka Inny producent
EAN 5059340124155
Moc 1400
Kod producenta PPWP1300
Stan Nowy
Rodzaj pompy inna
Parametry
	Myjka ciśnieniowa Performance Power PPWP 1300
	Opis
	Myjka ciśnieniowa Performance Power 1300 W 100 bar